UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH ĐÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THPVĐ
Phước Vĩnh Đông, ngày  14  tháng  12 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban ra đề  kiểm tra cuối Học kỳ I

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH ĐÔNG

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Thông tư 27 /2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 Thông tư ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT, ngày 22/9/2016 Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28/8/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số: 195 /KH-THPVĐ ngày 2 /12/2022 của trường Tiểu học Phước Vĩnh Đông về việc ôn tập, kiểm tra định kì cuối học kì I năm học 2022-2023;

Xét khả năng, năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban ra đề kiểm tra cuối HKI năm  học 2022-2023 cho học sinh từ khối 1 đến  khối 5 của trường Tiểu học Phước Vĩnh Đông gồm các Ông (bà) có tên sau:
(danh sách đính kèm)

Điều 2. Ban ra đề kiểm tra có trách nhiệm tổ chức ra đề nghiêm túc, chính xác, khách quan. Duyệt đề, niêm phong, bảo mật đề kiểm tra đúng theo quy định trong suốt thời gian diễn ra kỳ kiểm tra.
Thời gian làm việc kể từ ngày 14/12 /2022 đến 20/12/2022.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các tổ Chuyên môn và các ông (bà) có tên trên Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT.

DANH SÁCH
 BAN RA ĐỀ KIỂM TRa CHKI NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm Theo Quyết định số           /QĐ-THPVĐ ngày 14  /12 /2022
của trường TH Phước Vĩnh Đông)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	NV Ban ra bài kiềm tra

	1
	Phạm Văn Chính
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Trọng Quý
	P. Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	3
	Nguyễn Thị Thanh Diệu
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Trần  Thị Bích Ngoan
	TT Tổ 3
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thuý Hằng
	TT Tổ 4
	Thành viên

	6
	Lê Thị Trúc Phương
	TT Tổ 5
	Thành viên

	7
	Nguyễn Thị Kim Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Đặng Thị Mỹ Dung
	TT Tổ 1
	Thành viên

	9
	 Nguyễn Thanh Nghị
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Dương Thị Kim Luôn
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Trần Thị Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Trần Văn Đức
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Phạm Văn Sang
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	 Lê Hoàng Phúc
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Phạm Thị Thanh Thuý
	TT Tổ 2
	Thành viên

	16
	Trần Hoàng Dũng
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	 Nguyễn Việt Thắng
	Giáo viên
	Thành viên

	18
	 Trần Thị Mỹ lan
	Giáo viên AV
	Thành viên

	19
	 Võ Thị Mỹ Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	20
	Mai Thị Trúc Giang
	Giáo viên
	Thành viên

Tổng kết danh sách gồm 20 cán bộ, giáo viên.